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PECBBQ10                      

PEANUTS COATED BBQ 10KG       

                              

9311266210029      

730

Stock Code

Stock Description

Stock APN

Stock TUN

Shelf Life

Ingredients: peanuts (37.1%), corn starch, wheat flour, sugar, BBQ seasoning (7%) 
[sugar, yeast extract, salt, flavour, tomato powder, onion powder, black pepper 
powder, acidity regulators (296, 262, 260, 330), garlic powder, leek powder, anti-caking 
agent (551), sunflower oil, smoke flavour], corn oil, salt, vitamin E.

Country of Origin

Recommend. Storage

Contains: peanut, wheat, gluten.Allergen

May contain: peanuts, soy, gluten, sesameAllergen May Contain

GMO Status

Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius

Not Modified

days (at time of packing)

Coated Peanuts
Appearance

BBQ flavour with no off notes

Crunchy

Should be free from any objectionable odours and taints.

Not Applicable

Flavour

Texture

Odour

Moisture

Other

Physical Specification

Star Rating

Warning Statement

Packaging Poly Bag Heat Sealed, Cardboard Carton
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50g

200

1870935

10.05

15.07.5

3.61.8

70.035

189

440220

Nutritional Information

Energy

Protein

Fat

  -  Saturated Fat

Carbohydrates

  - Sugars

Sodium

Serving Size

Servings per Packet

Av per Serve Av per 100g

kJ

g

g

g

g

g

mg

kJ

g

g

g

g

g

mg

Microbiological

≤10000 cfu/g

≤90 cfu/g

Total Plate Count

Yeasts  Moulds

Coliforms

<3 

≤ 100 cfu/g

Not Applicable

E.Coli

Salmonella

Dietary Fibre 5.02.5 g g
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